Trata-se de recurso voluntário interposto por HANDS COLOURS INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. contra acórdão proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Belo Horizonte � DRJ/BHE � que rejeitou a impugnação apresentada para manter a exigência R$ 211.506,17 (duzentos e onze mil, quinhentos e seis reais e dezessete centavos), referentes às contribuições devidas à Seguridade social, correspondentes à cota patronal, inclusive a relativa ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa

[...]

Trata-se de recurso voluntário interposto por HANDS COLOURS 

INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. contra acórdão 

proferido pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Belo Horizonte – 

DRJ/BHE – que rejeitou a impugnação apresentada para manter a exigência R$ 211.506,17 

(duzentos e onze mil, quinhentos e seis reais e dezessete centavos), referentes às contribuições 

devidas à Seguridade social, correspondentes à cota patronal, inclusive a relativa ao 

financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade 

laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (SAT/RAT), bem como as contribuições